



# Ejendomsselskabet Krosvinget Skibby A/S

c/o Grete Lindsgren, Jernbanegade 32, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 08 85 38

## Årsrapport

### 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017

---

Henrik Kyvsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Krosvinget Skibby A/S c/o Grete Lindsgren Jernbanegade 32 4000 Roskilde
	E-mail: lindsgren@lindsgren.com
	CVR-nr.: 27 08 85 38
	Stiftet: 1. april 2003
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kyvsgaard, formand Søren Dahlsgaard Schmidt, næstformand Hans-Martin Hjortshøj Madsen
<b>Direktion</b>	Hans-Martin Hjortshøj Madsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af boliger og erhvervslejemål i Skibby.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 2.979 t.kr. mod 2.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2016 en egenkapital på 8.938 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	2.978.733	2.935
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.088.069	-1.005
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.890.664</b>	<b>1.930</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.615	-82
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.809.049</b>	<b>1.848</b>
Andre finansielle omkostninger	-722.700	-732
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.086.349</b>	<b>1.116</b>
1 Skat af årets resultat	-238.994	-251
<b>Årets resultat</b>	<b>847.355</b>	<b>865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	847.355	865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>847.355</b>	<b>865</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	41.195.921	41.277
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.195.921</u>	<u>41.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.195.921</u></b>	<b><u>41.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>118.598</u>	<u>95</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.598</u>	<u>95</u>
	Likvide beholdninger	<u>611.060</u>	<u>40</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>729.658</u></b>	<b><u>135</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.925.579</u></b>	<b><u>41.412</u></b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	6.700.000	6.700
4 Overført resultat	2.238.033	1.391
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.938.033</u></b>	<b><u>8.091</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	346.779	336
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>346.779</u></b>	<b><u>336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	28.439.925	28.557
Gæld til pengeinstitutter	2.290.587	2.840
Deposita	746.944	736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.477.456</u>	<u>32.133</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	681.474	656
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.511	62
Selskabsskat	227.832	88
Anden gæld	157.494	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.311</u>	<u>852</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.640.767</u></b>	<b><u>32.985</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.925.579</u></b>	<b><u>41.412</u></b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		
8 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	227.832	88
Årets regulering af udskudt skat	11.162	163
	<b>238.994</b>	<b>251</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	41.522.381	41.522
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>41.522.381</b>	<b>41.522</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-244.845	-163
Årets af-/nedskrivninger	-81.615	-82
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-326.460</b>	<b>-245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>41.195.921</b>	<b>41.277</b>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. oktober 2015	6.700.000	6.700
	<b>6.700.000</b>	<b>6.700</b>

Aktiekapitalen består af 6.700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.390.678	526
Årets overførte overskud eller underskud	847.355	865
	<b>2.238.033</b>	<b>1.391</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	148.474	26.470.091	28.588.398	28.702
Gæld til pengeinstitutter	533.000	418.397	2.823.587	3.351
Deposita	0	746.944	746.944	736
	<b>681.474</b>	<b>27.635.432</b>	<b>32.158.929</b>	<b>32.789</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 41.196 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Krosvinget er pantstiftende vedtægter lyst med i alt 164 t.kr. i ovenstående grund og bygninger.

## 7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 30. september 2016.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Kyvsgaard, Skibby

Madsen Skibby Holding ApS, CVR-nr. 29 60 13 21

Søren D. Schmidt Holding ApS, Fredensborg, CVR-nr. 37 93 43 13
